СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЗЛОСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
22  сессии

от  13.11. 2012 г.                                                              с. Новокозловское

                О  внесении изменений и дополнений в  «Правила застройки и  землепользования на территории Козловского сельсовета», принятые решением 35 сессии Совета депутатов Козловского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 14.12.2009 г. Козловского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области, проведении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в  «Правила  застройки и землепользования на территории   Козловского  сельсовета  Барабинского района Новосибирской области»

          Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» ,  п.10 Указа Президента РФ от 17.07.2012 г № 1015 «О мерах по ликвидации последствий бедствия- наводнения в Краснодарской крае»  и на  основании   рекомендаций   публичных слушаний  в  Козловском  сельсовете Барабинского района Новосибирской области от 15.10.2012 г
  Совет депутатов  Козловского сельсовета  Барабинского  района  Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести  изменения и дополнения в  «Правила застройки и землепользования на территории Козловского сельсовета», принятые решением 35 сессии Совета депутатов Козловского  сельсовета  Барабинского района Новосибирской области от 14.12.2009 г.    Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
 (Приложение  1).
1. Опубликовать настоящее решение в газете  «Вестник Козловского
сельсовета»

	Глава Козловского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                   В.М.Перескоков

                                                                                                               Приложение
к решению  22  сессии
Совета депутатов
 Козловского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области
от 13.11.2012 года

Муниципальный правовой акт   о внесении изменений и дополнений в  «Правила застройки и землепользования  на территории Козловского сельсовета »,  принятые решением 35 сессии Совета депутатов Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
 от 14.12.2009 г.

1.Статью 2.4. «ТРЕБОВАНИЯ К ОРГАНИЗАЦИИ ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

1.1.Дополнить пунктом  2.4.1.7. следующего содержания:
« Ограничить строительство (реконструкцию) жилых домов и иных объектов капитального строительства в зонах, подверженных паводкам, и примыкающих к ним территориям»